UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số:         /QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày     tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán và quyết định bảo dưỡng, sửa chữa trụ sở làm

việc của Sở Y tế, hạng mục: Sơn toàn bộ mặt trước và mặt bên

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

 Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật Quản lý, sử dụng tài sản

công ngày 26/12/2017;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu; Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

địnhchi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết số 103/2023/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh quy định về phân cấp quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Hà

Tĩnh; Quyết định số 21/ QĐ-SYT ngày 16/01/2024 của Sở Y tế về giao dự toán

NSNN năm 2024;

Căn cứ Trích Biên bản họp cơ quan Sở Y tế tháng 12/2024 ngày

09/12/2024; Phiếu đề xuất bảo dưỡng, sửa chữa trụ sở làm việc của Sở Y tế,

hạng mục: Sơn toàn bộ mặt trước và mặt bên

Căn cứ Công văn số 3788/SYT-VP ngày 12/12/2024 của Sở Y tế về việc đề

nghị cung cấp báo giá bảo dưỡng, sửa chữa trụ sở làm việc Sở Y tế, hạng mục

sơn toàn bộ mặt trước và mặt bên; Báo giá của Công ty TNHH xây dựng và

thương mại Tuấn Khang ngày 15/12/2024;

Xét đề nghị tại Tờ trình số 13/TTr-TTH ngày 06/12/2024 của Tổ Thực

hiện theo Quyết định số 530/QĐ-SYT ngày 30/7/2024 của Sở Y tế về xin phê

duyệt dự toán bảo dưỡng, sửa chữa trụ sở làm việc của Sở Y tế, hạng mục: Sơn

toàn bộ mặt trước và mặt bên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán và quyết bảo dưỡng, sửa chữa trụ sở làm

việc của Sở Y tế, hạng mục: Sơn toàn bộ mặt trước và mặt bên với các nội

dung chính sau:

1. Nội dung: Bảo dưỡng, sửa chữa trụ sở làm việc của Sở Y tế, hạng mục:

Sơn toàn bộ mặt trước và mặt bên

(Danh mục chi tiết kèm theo)

2. Đơn vị thực hiện: Sở Y tế Hà Tĩnh.

3. Tổng chi phí dự kiến: 98.198.000đồng (Bằng chữ: Chín mươi tám triệu,

một trăm chín mươi tám đồng chẵn)

4. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước tại Quyết định số 21/ QĐ-SYT ngày

16/01/2024 của Sở Y tế về giao dự toán NSNN năm 2024.

5. Thời gian thực hiện: Tháng 12 /2024.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Tổ thực hiện

theo Quyết định số 530/QĐ-SYT, các phòng, chức năng, cá nhân liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Lưu: TTH, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Đường Công Lự

DANH MỤC CHI TIẾT

Bảo dưỡng, sửa chữa trụ sở làm việc của Sở Y tế,

hạng mục: Sơn toàn bộ mặt trước và mặt bên

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-SYT ngày   /12/2024 của Sở Y tế)

TT Nội dung bảo dưỡng, sửa

chữa

Đơn vị

tính

Khối

lượng

Đơn giá Thành

tiền

Ghi

chú

1 Cạo bỏ lớp vôi cũ trên bề

mặt- tường cột trụ

m
2
 626,247 19.392 12.151.938

2 Công tác bả bằng bột bả

vào các kết cấu –tường

m
2
 125,329 43,671 5.473.243

3 Sơn dầm, trần cột, tường

ngoài nhà đã bả bằng sơn

các loại, 1 nước lót, 2 nước

phủ

m
2
 626,247 115.043 72.091.350

4 Lắp dựng, tháo gỡ dàn giáo

ngoài, chiều cao ≤16m

100 m
2
 3.130 2.709.855 8.481.846

 Tổng cộng    98.198.377

 Làm tròn    98.198.000

(Bằng chữ: Chín mươi tám triệu, một trăm chín mươi tám đồng chẵn)

		2024-12-18T16:02:46+0700

		2024-12-18T17:27:49+0700

		2024-12-18T17:28:02+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2024-12-18T17:28:29+0700